
平素は当法人の事業に格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

皆様のご支援により、学生の地域社会に関わる意識は飛躍的に向上し、地域に向け

るまなざしもより真剣なものとなっています。大学外でのフィールドワークはかれら

の見聞を広め、社会と向き合う姿勢を確かなものにしております。書面をお借りして

日頃のご厚情に深く感謝 申し上げます。

とはいえ、社会人前の学生には、キャンパスと実社会を結んだ豊かな体験活動が必

要です。皆様の温かいお力添えがあってこそ、学生の成長はかなえられます。

つきましては、皆様とのより緊密な関係の下、学生の社会体験活動に継続的なご指

導ご支援を頂戴できればと願いまして、賛助会員への入会をご案内申し上げます。

賛助会員ロゴの発信

・インターンシップ、4 STEP PROGRAMへ
の協力事業所として、さがまちHPに賛助
会員ロゴ（図1）を表示します。

・会員様のHPや名刺などに賛助会員ロゴを
表示することができます。

情報誌の送付

当法人が発行する地域情報
誌やその他の刊行物をお届
けします。

市民講座やキャリアセミナーなどの

最新情報の提供

当法人が主催する市民講座
や、キャリア支援関係の
セミナー等の最新情報を
お届けします。

会員様の主催事業への
参加案内

・会員様が主催するイベントや企画などの情報を
加盟校学生、教職員、事業者へ案内します。

・会員様の主催事業などを後援します。

さがまちHPなどへの

会員名の掲載

・さがまちHPへ賛助会員名を
掲載しリンクを貼ります。

・情報誌「さがまち」、事業
案内（パンフレット）など
に会員名を掲載します。

特典
５

特典
３

特典
４

特典
2

特典
１

図1.賛助会員ロゴ

賛助会員には以下の特典がございます。

特典について



下記の当法人事務局までご連絡ください。
担当からご入会までの詳細な流れや資料などをご案内させていただきます。

公益社団法人相模原・町田大学地域コンソーシアム事務局
☏042-703-8535 ✉info@sagamachi.jp

お申込み方法

お問合せ

賛助会員申込書等

のご送付

入会金・年会費

のお支払い

賛助会員登録

入会金 20,000円 年会費 20,000円

皆様から頂戴した賛助会員費は、次の公益目的事業に使用させていただきます。

多彩な学びを市民に提供する

教育学習事業

●市民公開講座「さがまちカレッジ」

●キャリア支援4 STEP PROGRAM
●子ども社会体験推進
●さがまちインターンシップ
●さがまち学生Club

●地域情報誌「さがまち」
●映像情報「さがまちバンバン」
●地域情報発信ポータルサイト

まちづくりの担い手を育成する

人材育成事業

文化・福祉・産業の発展に寄与する

地域発展事業

入会金と年会費

会費の使いみち


